
UCHWAŁA NR LVI/590/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania radnej z funkcji Przewodniczącej Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy 
Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej Karpacza. 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 66 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej  Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz.Woj. Doln. z 2018 r., poz.484ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z funkcji Przewodniczącej Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady 
Miejskiej Karpacza odwołuje się radną Irenę Seweryn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: ED9DA216-A8DC-4033-A424-06822DA43CC6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 13.07.2022 roku radna Irena Seweryn złożyła pisemną rezygnację z pełnienia funkcji 

Przewodniczącej Komisji Turystyki, Sportu, Współprcy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej Karpacza. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 

Id: ED9DA216-A8DC-4033-A424-06822DA43CC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-08-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




